

Søby Nielsen Holding ApS
Ydertoften 41, 7400 Herning

CVR-nr. 41 05 70 76

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022

Thomas Søby Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søby Nielsen Holding ApS Ydertoften 41 7400 Herning CVR-nr.: 41 05 70 76 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Søby Nielsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Netspecialisten ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -8.177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416.203 kr. mod 344.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	7/1 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-6.500	-8.177
Indtægt af kapitalinteresse	419.227	353.015
Andre finansielle indtægter	1.211	0
Resultat før skat	413.938	344.838
Skat af årets resultat	2.265	0
Årets resultat	416.203	344.838
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.727	353.015
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	250.776	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.177
Disponeret i alt	416.203	344.838

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	<u>422.242</u>	<u>373.016</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>422.242</u>	<u>373.016</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>422.242</u>	<u>373.016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.265	0
Andre tilgodehavender	<u>76.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>78.765</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>248.534</u>	<u>16.822</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>327.299</u>	<u>16.822</u>
Aktiver i alt	<u>749.541</u>	<u>389.838</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.742	353.015
Overført resultat	242.599	-8.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>744.541</u>	<u>384.838</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>749.541</u>	<u>389.838</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	353.015	-8.177	0	384.838
Resultatandel	0	51.727	250.776	57.200	359.703
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
	40.000	404.742	242.599	57.200	744.541

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	-2.500	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>17.500</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	353.015	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	326.231	353.016
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-29.504	0
Udbytte	-245.000	0
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>404.742</u>	<u>353.016</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>422.242</u>	<u>373.016</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Netspecialisten ApS	Herning	37,5 %
2. Eventualposter		
Ingen.		